
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 179 DEL 15/03/2019 

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON 
DETERMINAZIONE N. 174 DEL 14/03/2019 PER RITIRO ATTESTATO DI RINNOVO 
PER MARCHIO N. 302018000018984 – “FIERA DELLE GRAZIE”. CIG Z6A2793DDC 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
RICHIAMATA  integralmente la determinazione n. 174 del 14/03/2019 con la quale è stato 
assunto  l’impegno di  spesa  di  €  120,00  (iva  compresa)  nei  confronti  dell’Ing.  MALGARINI 
LUCIA con sede a Goito (MN) P.IVA 00695810200 per il rilascio dell’ATTESTATO DI RINNOVO 
inerente il marchio “Fiera delle Grazie”;

DATO ATTO CHE nell’impegno n. 697/2019 precedentemente assunto non era stato tenuto 
conto della ritenuta d’acconto, pertanto si  rende necessario integrare l’impegno citato di  € 
22,46 per un totale complessivo nei confronti dell’Ing. MALGARINI LUCIA di € 142,46;

VISTO il Decreto Sindacale n. 17 con prot n. 36308 del 27/12/2018, con il quale vengono 
attribuite le funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

RICHIAMATI:
· la delibera di Giunta comunale n. 164 del 10/07/2018, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto: “Documento unico di programmazione (DUP) – periodo 2019/2021 (artt. 151 e 170, 
comma 1, del D.lgs n. 267/2000). Presentazione”;
· la delibera di Consiglio comunale n. 43 del 16/07/2018, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto: “Approvazione documento unico di programmazione (D.U.P.) – anni 2019/2021";
· la delibera di Giunta comunale n. 267 del 05/12/2018, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto:  “Approvazione  nota  di  aggiornamento  della  proposta  di  documento  unico  di 
programmazione (D.U.P.) – per il periodo 2019/2021";
· la delibera di Giunta comunale n. 268 del 05/12/2018, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto: “Approvazione dello schema di bilancio di previsione finanziario 2019-2021 (art. 11 
D.Lgs. 118/2011)";
· la delibera di C.C. n. 75 del 27/12/2018, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: 
"Approvazione della nota di aggiornamento del Documento unico di programmazione (DUP) per 
il periodo 2019-2021";
· la delibera di C.C. n. 76 del 27/12/2018, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: " 
Approvazione bilancio di previsione finanziario 2019/2021";
· la delibera di G.C. n. 287 del 27/12/2018, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  179 del  15/03/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

"Approvazione piano esecutivo di gestione(P.E.G.)- Anni 2019-2021;
· il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267 del 
18.08.2000 ed in particolare: 

1. l’art. 151, comma 4 (copertura finanziaria);
2. l’art. 153, comma 5 (regolarità contabile);
3. l’art. 107 (funzioni e le responsabilità della dirigenza);
4. l’art. 183 (norme in materia di impegno di spesa);

DETERMINA

1. di integrare l’impegno di spesa assunto con determinazione n. 174 del 14/03/2019 di € 
22,46 nei confronti dell’Ing. MALGARINI LUCIA con sede a Goito (MN) P.IVA 00695810200 per 
il rilascio dell’ATTESTATO DI RINNOVO inerente il marchio “Fiera delle Grazie”, per un importo 
complessivo di € 142,46 iva compresa;

2. di imputare la suddetta spesa di € 22,46 Iva compresa al bilancio per l’esercizio finanziario 
2019 alla Missione 07, Programma 01, Titolo 1, Macroaggregato 03 - cap. 0701301 avente ad 
oggetto “Promozione Turistica”, dando atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 
31/12/2019;

3. di  trasmettere  la  presente  al  Responsabile  del  Servizio  Economico-Finanziario  per  gli 
adempimenti di competenza. 

  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  179 del  15/03/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 179 DEL 15/03/2019 

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON 
DETERMINAZIONE N. 174 DEL 14/03/2019 PER RITIRO ATTESTATO DI RINNOVO 
PER MARCHIO N. 302018000018984 – “FIERA DELLE GRAZIE”. CIG Z6A2793DDC 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
PIVA SONIA ENRICA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  179 del  15/03/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

